[image: image1.png]



[image: image2.png]palc g aanil olig

Ministru of EdAucation






استمارة تقويم اللغة العربية -(علمي) - النظام الفصلي للعام الدراسي 1436 هـ - 1437 هـ
	م
	اسم الطالبة
	رقم الوحدة
	مسمى الوحدة
	الحضور
	مشاركة ونشاط
	واجبات ومهام
	ملف أعمال
	مشروعات
	اختبارات قصيرة
	مجموع
أعمال السنة
	توزيع درجات الاختبار النهائي (50)
	المجموع النهائي

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ف 1
	
	
	

	1
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	10
	20
	50
	شفهي (5)
	تحريري (45)
	100

	
	
	1
	النحوية
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	القرائية
	
	
	
	
	
	اختبارات قصيرة
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ف 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ش 4
	ك 16
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	مجموع1+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	معدل 1+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	م
	اسم الطالبة
	رقم الوحدة
	مسمى الوحدة
	الحضور
	مشاركة ونشاط
	واجبات ومهام
	ملف أعمال
	مشروعات
	اختبارات قصيرة
	مجموع
أعمال السنة
	توزيع درجات الاختبار النهائي (50)
	المجموع النهائي

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ف 1
	
	
	

	2
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	10
	20
	50
	شفهي (5)
	تحريري (45)
	100

	
	
	1
	النحوية
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	القرائية 
	
	
	
	
	
	اختبارات قصيرة
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ف 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ش 4
	ك 16
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	مجموع1+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	معدل 1+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


          المملكة العربية السعودية


           وزارة التربية والتعليم


  الادارة العامة للتعليم بمنطقة الدوادمي


    إدارة الاشراف التربوي بالجمش









